РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 15 апреля 2016 года
	с. Зеньковка
	№ 08-р

	Об утверждении плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства физических лиц на территории Зеньковского сельсовета

       В соответствии с требованиями Земельного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить план проведения проверки соблюдения земельного законодательства физических лиц на территории Зеньковского сельсовета.
2. Утвердить план график осмотра земельных участков на предмет выполнения условий договоров аренды.
3. Специалисту 1 категории Д.Ю.Коротчиной обеспечить размещение настоящего распоряжения на информационном стенде в здании администрации  и сайте администрации  Константиновского района (по соглашению).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                            Н.В.Полунина

	УТВЕРЖДАЮ

	Глава Зеньковского сельсовета

	________________Н.В.Полунина

	М.П.

	План-график

	муниципального земельного контроля на территории МО Зеньковский сельсовет в отношении физических лиц на 2016 год

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Общая площадь, га
	Период проведения муниципального земельного контроля

	1
	Ашуров Б.Г. оглы
3/10
Ашурова Н.И. кызы
7/10
	Амурская область, Константиновский район, с.Зеньковка
	28:15:010204:17
	33
	Июль

	2
	Сидякина Е.А.
1/31
Лукьянов А.Н.
1/31
Барабаш Р.А.
1/31
Дегтярев С.П.
2/31
Михайлов В.П.
1/93
Беспрозванных С.Н.
1/31
Михайлова Т.Ю
4/93
Киян Ю.Ю.
1/31
Лукьянова Р.А.
1/31
Михайлов А.П.
1/93
Поволоцкий В.А.
1/31
Лукьянов И.Н.
1/31
Габдрахманова О.Б.
1/31
Габдрахманова Г.Г.
1/31
Лукьянов П.Н.
1/31
Галасун Н.И.
3/31
Киян Л.Г.
2/31
Корандеева А.Г.
1/31
Сидякин Н.Н.
1/31
Швецов Н.С.
1/31
Швецова З.А.
1/31
Вольская Г.С.
2/31
Лукьянова Л.Н.
1/31
Галасун П.В.
1/31
Петрова Т.Т.
1/31
Петрова М.Ф.
1/31
Поволоцкая Н.В.
1/31

	Амурская область, Константиновский район, с.Зеньковка
	28:15:000000:819
	3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      56,49
	август

    УТВЕРЖДАЮ
Глава сельсовета
 ___________Н.В.Полунина
15.04.2016 г.

План-график
проведения осмотра земельных участков
на предмет выполнения условий договоров аренды
 на территории Зеньковского сельсовета на 2016 год

	№
	Наименование  арендатора
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер  земельного участка
	Общая площадь,га
	Период проведения  муниципального контроля

	1.
	ООО «Амурская зерновая компания»
	Амурская область
Константиновский район
	28:15:010304
	517,3205
	июль

	2
	ИП глава КФХ
Чупраков А.Е.
	Амурская область
Константиновский район
	28:15:010201:28
	58,39
	июнь

	3
	ИПглава КФХ МаргарянА.А.
	Амурская область
Константиновский район
	28:15:010204:13
	343,6
	август